% Megapolis Convention Center
& Ciudad de Panama Muestra Comercial
XXIJOSSATADA 24, 25y 26 de Septiembre 2025.
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XXI JORNADA

SLOM

Megapolis Convention Center
Ciudad de Panama

Muestra Comercial

24, 25y 26 de Septiembre 2025.

No. STAND MEDIDAS Tarifa Plena Pronto Pago Tarifa Plena Pronto Pago
) DEL STAND Miembro SLOM Miembro SLOM No Miembro SLOM No miembro SLOM

1-3, 8-13, 18,

24, 30, 31,

36, 37, 42-44

4-7,14-17,

19-23, 25-29,
32-35, 38-41, 45
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SLOM
SLOM

Marine Solutionz

3x2 mts

3x2 mts

10

1

12

13

14

15

16

17
18

USD 6.000

uUSD 7.000

Petroterminal

Yokohama

Hi-Tech

Gall Thomson

Gall Thomson

19

20

21

22

23

24

25

26
27

USD 5.500

USD 6.500

28

Orwell 29

Rosen 30

Dunlop 31

Bluewater 32
33

34

Flexomarine 35

Offspring International 36

uUSD 6.500

uUSD 7.500

Lamor

Constellation

IRM Offshore

Sofec

Alfagomma

37

38

39

40

41

42

43

44
45

USD 6.000

USD 7.000
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